

Siste!

## **Førebygging av sjølv mord – folkeopplysningskampanje 2020 med e-læringskurs**

**- kort Helse Førde Webinar med mulegheit å bruke i smågruppe – og e-læreingskurs med teljande kurspoeng.**

10. september i år lanserte regjeringa ein handlingsplan for sjølv mordsførebygging, der målet er ein nullvisjon for sjølv mord i Noreg. Eit av verkemidla i handlingsplanen er folkeopplysningskampanjar som skal spreie kunnskap og skape meir openheit om temaet sjølv mord.

Helse Vest skal derfor arbeide med å opplyse befolkninga på Vestlandet om at det ikkje er farleg å snakke om sjølv mordstankar, og at det er hjelp få. Vinteren 2020 planlegg vi ein folkeopplysnings kampanje på Vestlandet der hovudbodskapet er «Snakk om sjølv mordstankar. Det kan redde liv.»

I framkant av opplysningskampanjen ønskjer Helse Førde å dele informasjon med kommunehelsetenesta i Sogn og Fjordane om kampanjen og formålet med den.

I lenka under er der bl.a. informasjon om digitalt nettkurs med kurspoeng for allmennlegar. I siste lenke bl.a. informasjon om eit halvtimes webinar frå Helse Førde om temaet - møtet kan gjerne arrangerast som "smågruppe" med kurspoeng lokalt.

[Kampanje - snakke om sjølv mord](#)

[Førebygging av sjølv mord – folkeopplysningskampanje 2020.pdf](#)

## **Noklus e-læringskurs Covid 19**

Noklus skriv i sitt siste nyhendebrev: «Laboratorieundersøkelser ved covid-19» er første kurs ut i vårt nye e-læringsstilbud for leger. Kurset er godkjent som to timers valgfritt kurs til spesialiteten allmennmedisin. I løpet av høsten vil det også bli lansert covid-19 kurs for annet helsepersonell. Sammen med de fire andre kursene vi har lansert dette året, har dere nok å bryne dere på utover høsten!

[Noklus-e-læringskurs Covid 19](#)

[2020 10 Noklus-nytt nr 3 2020.pdf](#)

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/aktuelt>

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/informasjon-om-koronatiltak-i-samhandling-mellom-allmennlegetenesta-og-helse-forde>

PKO kalender

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/pko-kalender>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Diverse informasjon om Covid-19 på samhandlingssidene

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Med helsing

**Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen**

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

[www.helse-forde.no](http://www.helse-forde.no)

